Index Rerum.

- Sepulturam sibi eligendi facultatem non habens in maiorum suorum sepultura humari debet. *ibid.* 21
- Sepultura ecclesiastica tradi debet excommunicatus, qui in mortis articulo confessionem petijt. *ibid.* 22
- Sequestrantes*, vel subripientes inique fructus alicuius beneficij afficiuntur excommunicatione huius cap. 165.1.4
- Simonia*. Diaconi qui soluerunt decem scuta suo Ordinario pro obtinendis litteris dimissorialibus, incidunt in simoniã. 116.1.3
- Simonia committitur si prouiso fiat, mercede, & pretio. *ibid.* 4
- Vide *Prouiso*.
- Societas IESV*. Patres Societatis IESV possunt promoueri ad sacros Ordines absque titulo. 119.2.6
- Patres Societatis IESV ordinari possunt ad quosuis Ordines etiam maiores extra quatuor tempora. 187.1.6
- Patres Societatis IESV sunt verè Religiosi. 375.2.42
- Patres Societatis IESV tria tantum vota simplicia emittentes retinent ius & dominium bonorum suorum, beneficia, & pensiones. *ibid.* 43
- Congregatio totius Societatis IESV cessit cuiunque iuri prouenienti ex hoc decreto. 335.2.8
- Quoad hoc, vt possit habere, & perpetuo possidere stabili *ibi*. 9
- Societas IESV est capax acquisitionis stabilium ad effectum vendendi. *ibid.* 10
- Domus professæ Societatis IESV comprehenduntur in prohibitione de rebus Regul. non alienandis. 336.1.15
- Societas IESV circa professionem & Nouitios non innouetur. *sess.* 25. cap. 16. 370
- Patres Societatis IESV post emissa vota, non possunt ad aliam Religionem transferri, excepta Carthusiana, nisi de expressa licentia Prapostiti generalis eiusdem Societatis, aut Sedis Apost. 383.1.34
- Spiritus sanctus* dat gratiam iuxta mensuram dispositionis, & cooperationis hominis. 23.1.1
- Sponsalia* clandestine contrahentes non peccant. 231.1.128
- Sponsalia* subsequuta copula coram parrocho, & testibus, non transeunt in matrimonium. 231.2.131
- Sponsalia* celebrata inter raptorem & raptam inualida sunt, dum rapta est in potestate raptoris. 245.2.9
- Statutum* vt vna hora, vel duabus interessentes lucrentur massam grossam, siue præbendam amissis distributionibus non valet. 285.1.37
- Statutum* quod interessentes vna hora in vno mense ex nouem fructibus lucrentur amissis distributionibus nullum est, & tollendum. *ibid.* 58
- Statuta* de seruendo per annum, vel aliquod tempus, & nihil percipiendo interim de massa grossa, non comprehenduntur sub hoc decreto. 293.1.3
- Statutum* Ecclesiæ Casalæ. 302.1.27
- Stipendium*. Consuetudo quod detur à Capitulo stipendium perpetuum Theologo, qui doceat, seruanda est, vbi non est constituta præbenda Theologis. 13.1.2
- Stipendium* licet accipere pro celebranda Missa. 136.1.2
- & quod sit iustum ostenditur. *ibid.* 3
- Stola*. Parochus regularis vbi & quando deferat stolam. 420.1.25
- Parochus cum stola ingreditur parochiam secularium. *ibid.* 26
- Studium* generale dicitur quod est erectum, & institutum per Papam, Regem, seu Principem. 15.2.48
- Studium* quod non sit vniuersitas non facit quòd in eo Canonici studentes percipiant fructus in absentia. *ibid.* 49
- Subcollectores* Apost. non cõprehenduntur sub hoc decreto. 312.2.13
- Subcollector* Apost. nõ excusatur à residètia Parochialis. 175.1.35
- Subcollectores* spoliõrum tam in officio, quam post ab Ordinarij iurisdictione exempti sunt. 276.2.6
- Subcollectores* nõ possunt visitari nec corrigi ab Episcopo. *ibid.* 7
- Subcollectores*, vel Commissarij spoliõrum non comprehenduntur sub dispositione Ordinariõrum. 422.2.12
- Subdelegare* potest Episcopus, specialiter tamen, facultatem visitandi Ecclesiam collegiatam exemptam. 53.2.24
- Procedit in inferioribus habentibus iura Episcopalia. *ibid.* 25
- Subdiaconatus* Ordo à Christo Domino institutus. 167.2.4
- Subdiaconatus* in primitiua Ecclesia Ordo facer non reputabatur. *ibid.* 5
- Annus 22. inceptus sufficit ad Subdiaconatum. 196.1.2
- Subdiaconus* qui ex dispensatione Apost. cum vidua matrimonium contraxit, & pensiones Ecclesiasticas obtinet, fori privilegio gaudet. 185.2.45
- Subdiaconi* ordinentur sperantes se continere posse. *sess.* 23. e. 13. de Reform. 197
- Subdiaconi* si per annum saltem in eo Ordine non sint versati, ad altiorẽ afeendere non permittantur, nisi, &c. 198.1.4
- Subditus* non potest à correctione, quam Superior contra illum facit, appellare. 150.2.6
- Subditus* alienus ad celebrandum, & ad sacramenta administranda admittendus non est sine commendatijs proprij Episcopi. 208.1.6
- Subditi* hic qui. 267.2.43
- Subreptio*. Clausula quod non possit dari de subreptione. 47.1.8
- per *Substantiam* corporis Christi noluerunt Patres Concilij includere organizationem substantialem prouenientem formaliter ab ipsa forma rationali. 64.1.1
- Substantia* tota panis in corpus, & vini in sanguinem conuertitur in sacrosancto Eucharistiæ sacramento. 70.1.2
- Suffraganeus* datus Episcopo cum facultate exercendi Pontificalia de eius licentia, non potest illo mortuo ea exercere. 33.2.12
- Suffraganei* ad Metropolitanum extra Concilij Comprovincialis celebrationem accedere non tenentur. 253.2.15
- Suffraganeus* Episcopus titularis, qui obtinet dignitatem in Cathedrali, subest cum alijs Canonicis visitationi sui Episcopi. 262.1.6
- Suffragia* solita fieri in Ecclesia pro defunctis, curent, vt fiant rite, piè & deuotè, & quæ ex foundationibus testatorum, vel alia ratione debeantur. *sess.* 25. 327
- Suffragia* secretò in rebus granibus ferri debent. 350.1.2
- Præsidentes* Capituli non possunt præcipere scrutatoribus ne recipiant suffragia vltra certum numerum, &c. 351.1.11
- Vide *Purgatorium*.
- Superiores* cognoscere non valent causas, quæ coram inferioribus pendent ante definitiuam sententiam, vel vim definitiue habentem. 73.2.17
- Superior* potest dare licentiam translatò ad modicum tempus standi extra monasterium causa predicationis. 109.1.3
- Superiores* non possunt relaxare, quæ percipiunt ad substantiam vitæ regularis. *sess.* 25. cap. 1. 330
- Generalis superior potest cum consensu Capituli sibi subditis aliqua efficere strictiora, & arctiora statuta. 331.1.2
- A regula Ordinis ne recedatur curare debent superiores. *ibi.* 3
- Superiores* non possunt ea, quæ ad substantiam Regularis vitæ pertinent relaxare. *ibid.* 4
- Superior* nullus potest concedere monacho facultatem retinendi aliquid ad vsum irreuocabilem. 333.1.6
- Superiores* monasteriorum possunt ex fructibus bonorum pingues eleemosynas facere. 336.1.13
- Superiores* non punientes suos subditos iuxta formam huius decreti incurrunt pœnam priuationis, &c. 365.1.2
- Episcopus* quomodo inuitabit vt superior monachum delinquentem puniat. *ibid.* 3
- Episcopus* sufficit quòd vnica vice superiorem Regularem delincentem. 366.1.8
- Superior* Regularis huic decreto satisfacit si de punitione ipsa, & sententiæ executione Episcopum certiorẽ faciat. *ibid.* 9
- Superioribus*, Regularibus, & Episcopis præcipitur, vt mandentur executioni quæ statuta sunt in Concil. Trid. pro Monasterijs sibi subiectis. *sess.* 25. cap. 22. 384
- Superstitio* omnis in inuocatione Sanctorum, veneratione Reliquiarum, & sacro vsu imaginum tollatur, &c. *sess.* 25. 328
- Vide *Dimissoria*.
- Suppressio*. Prælati seculares iurisdictionem habentes quasi Episcopalem beneficia suppressimè non possunt. 295.1.5
- Capitulum Sede vacante non potest suppressionẽ facere. *ibid.* 6
- Vicarius Episcopi seu Capituli Sede vacante non potest suppressimè. *ibid.* 7
- Capituli consensus requiritur in suppressione faciendâ. *ibid.* 8
- Suppressio* Canoniatum alicuius Collegiatæ obtenuitatem vt rite fiat per Episcopum, debet vltra consensum Capituli Collegiatæ interuenire consensus Capituli Cathedralis. *ibid.* 9
- Consensus patroni, & inferioris collatoris, & electõrum regulariter necessarius est in suppressione beneficiorum faciendâ. 295.2.21
- Redditus præbendarum, seu beneficiorum quomodo taxandi sint cum eorum aliquot suppressimè sunt. *ibid.* 23
- Vide *Vno*.

Barbof. Collect. in Concil. Trid.

§ 3 *Suffraganeus*

Index Rerum

Suspensio de fuga quando quis deatur. 399.1.40
Suspensio Suspendere potest Episcopus ordinatos suos Clericos praesertim in sacris hinc suo praecedenti examine, & commendatis litteris, & quacunque auctoritate promotos. *sess. 14. cap. 3. de reform.* 101
 Suspensionem à collatione Ordinum per annum incurrit Episcopus ordinans etiam in propria diocesi non proprio subditum. 189.1.31
 Suspensionem in Bulla Pij V. comminatum contra recipientes sacros Ordines ante legitimam aetatem incurrunt solum ubi id fecerint cum lethali culpa. 196.2.8
 Ordines sacros suscipientes ante legitimam aetatem ex bona fide parentum, suspensionem non incurrunt. 197.1.9
 Ordinatus temere ante legitimam aetatem, à suspensione prius absoluti debet, quam Ordinum exercitio se immisceat. *ibid.* 2.11
 Suspensio incurfa ob Ordines sacros susceptos ante aetatem, potest tolli ab Episcopo post sufficientem emendationem & punitionem. *ibid.* 12
 Absolutus per Episcopum à suspensione contracta ob suspensionem Ordinum ante legitimam aetatem, non potest ante illam in praefatis Ordinibus ministrare. *ibid.* 13
 Ordines per saltum suscipiens incurrit suspensionem ab executione susceptorum, & ministrando fit irregularis. 260.1.5
 Generalis Religionis potest subditos suos quomodolibet confessionibus suspendere. 207.1.50
 Ignorantia qualibet, etià quae excusat à suspensione. 233.2.159
 Ipso iure. *ibid.* 160
Suspensio à Pontificalibus non prohibetur exercitium iurisdictionis Episcopalis. 34.2.33
 Suspenditur à ministerio Altaris, vel interdictus ad se promovendum contra voluntatem sui Ordinarii, non potest promoveri, neque habilitari. 100.2.3
 Suspenditur iuxta Bullam Pij II. an possit ab Episcopo dispensari. 189.2.36
 Suspenditur à sacrorum Ordinum executione aliquem illum suscipientes ante legitimam aetatem. 196.1.5
 Vide *Interdictus*.
Symbolum unde dicatur. 4.1.2
Symbolum fidei. Consuetudo recitandi symbolum fidei ortum habuit ab Apostolis. *ibid.* 3
 Credo, sine symbolum fidei, à quo tempore recitari coepit in Missa. *ibid.*
 Symbolum fidei, siue Credo ab Apostolis ortum duxit. 139.2.13
 Synodi diocesanae quotannis celebrantur. *sess. 24. cap. 2. de reform.* 252
 Abbas non potest Synodum celebrare nisi habeat provinciam. 253.1.9
 Abbas populum non habens, etiam quod exemptus non sit, non tenetur accedere ad Synodum diocesanae. *ibid.* 10
 Synodus diocesana saepius in anno celebrari potest ubi necessitas postulare. 253.2.17
 Episcopus non celebrans Synodum quotannis incurrit penas à iure statutas. *ibid.* 18
 Episcopi si iusto aliquo impedimento detineantur quo minus Synodum congregent, possunt illam per alios congregare. *ibid.* 19
 Episcopus nondum consecratus si Bullas expediit potest Synodum convocare. *ibid.* 20
 Vicarius generalis absque speciali mandato, non potest Synodum celebrare. *ibid.* 21
 Capitulum Sede vacante per Vicarium capitularem potest Synodum congregare. 254.1.22
 Exempti omnes, qui aliàs cessante exemptione Synodo interesse deberent, nec Capitulis generalibus subduntur ad eam accedere tenentur. *ibid.* 23
 Abbates exempti, qui Synodo interesse debent, quo amictio & ornamento vii debeant. *ibid.* 24
 Regulares qui subduntur Capitulis generalibus, non possunt cogi ab Episcopo ad interessendum Synodo. *ibid.* 25
 Sacerdotes omnes animarum curam habentes ad Synodum diocesani venire debent. *ibid.* 26
 Abbas Monachus non tenetur interesse Synodo diocesanae, si deseruire faciat per vicarium, &c. *ibid.* 27
 Rectores Parochialium nullius diocesis tenentur accedere ad Synodum illius Episcopi, qui tanquam vicinior potest eos visitare. *ibid.* 28

Votum decisivum in Synodo diocesana habet solus Episcopus. 253.2.29
 Episcopus in Synodo diocesana potest constitutiones facere absque consensu, & approbatione cleri. *ibid.* 31
 Episcopus non tenetur sequi consilium Capituli in condendis statutis in Synodo. *ibid.* 32
 Synodum Romam mittere non tenetur Episcopus. *ibid.* 34
 Clericos & laicos Episcopo subiectos ligant decreto Synodi diocesanae. *ibid.* 35
 Synodo Episcopi interesse non tenentur ratione parochialium exempti, qui actu exercent viamque iurisdictionem. 358.2.9
 Synodus Provincialis, vide *Officium*.

T

T *Abellæ* votiva, & alia huiusmodi in signum gratiae receptae apponi non possunt in loco ubi corpus defuncti sepultum est. 329.2.6
Tabernaculum. Visitare potest Episcopus tabernaculum ubi asseruatur sanctissima Eucharistia. 50.1.8
Tacturnitas veri, & expressio falsi an & quando vitiet gratiam. 156.1.6
Taxa seminarij occasione potest taxa pro pensionibus detrahi, & exigi à titularibus. 214.2.50
 Seminarium taxam solvere recusantes potest Episcopus punire. *ibid.* 51
Tempus statutum ad sacros Ordines conferendos non est de illorum substantia. 187.1.8
 Tempus ad conferendos Ordines minores quod sufficiat. *ibid.* 9
 Tempus Adventus, & Quadragesimae quando incipiat. 249.1.2
 Tempus immemorabile quomodo probetur. 409.1.11
 Tempus litis deducendum est tam in instrumentis, quam in testibus quando queritur an sit de antiquo. *ibid.* 2.15
Terrula beneficiales non sunt incompatibiles. 303.1.47
Tertiarius confessiones sacramentales audire non possunt Confessores Regulares, nisi, &c. 203.1.13
 Ordinarius permittere debet Tertiarias moniales S. Francisci sub obedientia Fratrum minorum quemadmodum antea fuerunt. 419.1.5
 Tertiarias mulieres ad habitum tertiae regulae recipere licet superioribus Regularibus sufficienti facultate ad id à Sede Apostol. suffultis. *ibid.* 6
 Tertiariarum voluntates Episcopus explorare non debet, si domi degunt. 377.2.14
 Tertarii ubi sepeliendi. 420.1.27
Testamentum vetus. 5.2.5
 Testamentum ante professionem factum reuocare non potest professus. 374.1.29
 Testes contra Episcopum in causa criminali, vel principali ad informationem, vel iudicia non recipiantur, nisi sint confesses bonae conversationis, & famae. *sess. 13. cap. 7. de reform.* 77
 Testes debent esse 54. annorum ad probandum tempus immemorabile. 409.1.12
 Admissio, vel receptio testium. 322.1.24
 Testes laicos ad ferendum testimonium veritatis pro Curiae Episcopalis informatione potest Episcopus citare sub pena pecuniaria, & in subsidium excommunicationis. 390.1.11
 Testium probatio remanet exclusa in probatione iurispatronatus in quo praesumitur usurpatio. 412.2.64
Theatinorum Religio an comprehendatur. 336.1.16
Theologie, vel S. Scripturae deputandi stipendium quodcumque, vel praebenda in Ecclesijs ab Ordinarijs locorum, vel ab Episcopis, Primatibus, &c. est conferendi personis idoneis, quae possunt per seipsos ea explicare, alioquin prouisio est nulla. *sess. 5. cap. 1. de reform.* 8
 Theologiam scholasticam si doceat Theologus satisficit. 15.1.39
 Theologus. Consuetudo quod detur à Capitulo stipendium perpetuum Theologo, qui doceat, seruanda est, ubi non est constituta praebenda Theologalis. 13.1.2
 Theologus habens Praebendam, si legitime obtineret Parochialem, tenetur in ea residere amissis distributionibus. *ibid.* 2.10
 Theologo Canonico in vim vnionis de Praebenda vacatura non competit ius aduersus vacaturam per resign. 14.1.20
 Theologus Canonicus non est admittendus ad ius optandi. *ib.* 2.27
 Theologus postquam vacauerit Praebenda suo officio vnita, & ea adeptus fuerit, debet sedere in loco sui Canoniciatus. *ib.* 32
 Theologo

Index Rerum,

Theologo illa die qua legerit, tribuenda sunt distributiones quotidianae omnium horarum, licet choro non interfuerit. 15.1.36
& etiam emolumenta quaecumque personaliter interessentibus dari solita. ibid. 37
Theologiam scholasticam si doceat Theologus satisficit, ibid. 39
Titulus non requiritur ad minores Ordines. 119.2.7
Tonsura. Primam clericalem tonsuram suis subditis conferre non potest Episcopus in aliena diocesi absque licentia Ordinarij loci. 33.2.9
Tonsura prima non initiatur, nisi prius confirmetur, & edoctus rudimenta fidei, sciat legere, & scribere, &c. *sess. 23. cap. 4. de reform.* 178
Tonsuram propter infirmitatem non deserens clericus nullam poenam incurrit. 105.1.10
Tonsura prima an sit Ordo, 166.1.1
Tonsura prima nemo est initiandus, qui sacramentum Confirmationis prius non suscepit. 179.1.1
Tonsuram primam suscipientes nondum confirmati, citra tamen contemptum non peccant mort. ibid. 2
Tonsura prima non iniungitur, qui fidei rudimenta edocti non fuerint, quique legere & scribere nesciant. ibid. 3
Tonsura prima iniungitur sufficit ut characteres formare sciat, quamvis scribere perfecte nesciat. ibid. 4
Tonsura prima potest insigniri qui in sua lingua patria, & nativa legere, & scribere sciat. ibid. 5
Clerici primae Tonsurae, vel minorum Ordinum, qui sine iusta causa recedunt, non peccant mort. ibid. 7
Tonsura prima omni tempore etiam non festivo potest conferri. 187.2.11
Ordines, vel Tonsuram conferens Ultramontano absque litteris dimissorijs non approbatus à Nouitijs suspenditur per annum à Pontificalibus. 189.2.33
Cardinales Presbyteri Tonsuram ceterosque minorum Ordines suis familiaribus conferunt. 190.2.3
Abbatibus, vel quicumque exempti cuicumque conferre non possunt primam Tonsuram, vel Ordines minores, nisi suis subditis Regularibus. *sess. 23. cap. 10. de reform.* 191
Dispensare in interstitijs licet Abbatibus in omni casu, quo primam Tonsuram, & minores Ordines suis subditis Regularibus conferre possunt. 193.2.4
Abbatibus non possunt Tonsuram, & minores Ordines conferre alijs Regularibus, qui dimissorias suorum Superiorum habuerint. ibid. 5
Vide Ordo.
Tonsuratus non sufficit, ut bis, vel ter inseruiat Ecclesiae, sed requiritur moralis perseverantia in eo, ut fori privilegio gaudeat. 184.2.40
Tormentis ubi aliquis est subiiciendus. 322.1.30
Traditiones ad fidem, vel ad mores pertinentes tanquam vel orientes à Christo, vel dictatae à Spiritu sancto, & continua successione in Ecclesia Catholica conservatae pari effectu pietatis, & reuerentiae suscipiendae, & venerandae, & libri noui, & veteris Testamenti. *sess. 4.* 4
Traditio diuina quae? 5.1.4
Translati ad Carthusianos possunt ibi in claustris Prioribus, & extra claustrum procuratores esse. 109.2.4
Transsubstantiatio. *sess. 13. cap. 4.* 64
Tribulatio, vide *Satisfactio*.
Tuistica appellantes an prohibeantur per hoc decretum. 391.1.29
Typographia initium. 7.1.4

V

Vacatio primi ipso iure per adaptionem secundi pacifice possessi inducitur in residentiam requirentibus, aut alias quomodocumque incompatilibus beneficijs. 44.1.4
Vacare in Curia, & vacare apud Sedem, an differant. 309.1.26
Vagabundi qui dicantur. 246.1.2
Venia. Principis venia dicitur subreptitia, non facta mentione de iterato crimine. 76.1.1
Vestes clericales honestas, conuenientes ordini, & dignitati congruentes ferre debent Ecclesiasticae personae, etiam exemptae, si sint in sacris, vel habeant dignitates, personatus, officia, aut beneficia Ecclesiastica, &c. *sess. 14. cap. 6. de reform.* 103
Vestes duae non longae non requiruntur in clerico. 104.2.7
Vestes breuiores habens clericus ex necessitate itineris excusa-

tur. 105.2.73
Viaticum. Infirmi deliranti an praeberi possit viaticum, 76.2.11
Vicaria perpetua ad titulum potest quis ad sacros Ordines promoueri. 120.1.11
Vicaria amouibilis ad titulum non potest quis promoueri. 120.2.19
Vicaria perpetua parochiae vnita concursu non conferuntur. 308.2.16
Vicaria concursu conferuntur si totalis cura in eius vicarium transferatur. ibid. 17
Vicariatus Episcopi non potest pretio constitui. 417.1.6
Vicarius generalis non potest concedere licentiam alteri Episcopo exercendi Pontificalia in sua diocesi. 34.2.27
Vicario assignata est competens portio ex fructibus beneficii. 45.2
Vicarius generalis Episcopi vniones facere potest si illi specialiter committatur. 47.2.15
Ordinarij possunt temporales, aut perpetuos Vicarios constituere in quibuscumque beneficijs Ecclesiasticis, quae vnita reseruantur. 50.2.15
Vicarium perpetuum in Parochiali vnita deputare non potest Episcopus quando vnio facta est per viam pacti de seruando beneficio per vicarium ad nutum amouibilem. ibid. 16
Vicarij Regulares deputandi in Parochialibus vnitis monasterijs Ordinis Praemonstratensis debent esse amouibiles. ibid. 17
Vicarios perpetuos constituere potest Episcopus in beneficijs curatis vnitis Cathedralibus. ibid. 18
Vicarij perpetui non possunt institui absque erectione tituli vicariae. ibid. 19
Non habet locum in vicarijs perpetuis iam erectis. ibid. 20
Vicarium perpetuum ponendi facultas in Parochialibus vnitis relinquatur Episcopi arbitrio. ibid. 23
Vicarij ad nutum amouibiles positi per Capitulum in Parochialibus mensae vnitis, poterunt amoueri ad nutum ipsius Capituli. 51.1.24
Vicarij curam exercentes in Ecclesia exempta prius approbandi, & examinandi sunt ab Episcopo. ibid. 25
Vicarij perpetui Parochialis vnite nominatio spectat non ad Ordinarium, sed ad eum, cuius est beneficium in quo erigitur vicaria. ibid. 28
Vicarius ad nutum amouibilis an & quando possit ante finitum annum seruitij amoueri. 51.2.30
Vicarium perpetuum instituere non potest Episcopus quando pro bono pacis & cessatione litum expediret institui ad nutum amouibilis. ibid. 32
Vicarius perpetuus Abbatiae debet subire omnia onera respectu curam animarum. ibid. 34
Vicario perpetuo pertinent omnia onera incumbencia Ecclesiae, in qua erecta est vicaria perpetua. ibid. 35
Vicarij merces ex fructibus parochiae vnite monasterio detrahenda est. ibid. 36
Vicarius Capitularis Sede vacante executioni demandare potest litteras Episcopo per S. Congregationem directas, & ab illo non executas. 55.1.5
Vicarius Capituli Sede vacante non potest exequi commissiones Apost. in forma Dignum. ibid. 6
Nec potest expedire dispensationes matrimoniales directas Episcopo, & eius Vicario generali. ibid. 7
Vicarius Papae potest Apost. Sede vacante dimissorias impartiri. ibid. 8
Vicarius Capituli Sede vacante concedens dimissorias intra annum incurrit tantum poenam interdicti. 56.1.18
Quamuis is, cui concessit dimissorias, illis usus non fuisset. ibid.
Vicarius generalis proprii Episcopi potest ad verbalem Presbyteri depositionem procedere, ad actualem vero solum prius Episcopus. 76.2.4
Vicarius Episcopi vigore generalis mandati non potest absolueri à casibus Episcopo seruatis. 89.2.19
Vicarius Episcopi, seu Capituli Sede vacante habens mandatum generale potest instituere praesentatos. 112.1.4
Vicarius generalis non potest beneficia vnire sine speciali mandato. 129.1.6
Vicarij absque speciali concessu non possunt restaurari facere Ecclesias vetustate collapsas. 131.1.2
Vicarius substitutus si seruire velit gratis, non tenetur Parochus cum iusta de causa abesse, illi in conscientia assignare partem fructuum. 176.2.64
Vicarius Papae quos ordinare valeat. 190.2.5
Vicarius